



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΩΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΗΤΡΩΝ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ, ΥΑΙΚΩΝ
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝ ΓΕΝΕΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2024
και 2025

Κ.Α. : 20.6699.10

Αριθμός Μελέτης: 87/2023

CPV: 31320000-5, 31500000-1,
31520000-7, 31211000-8,
31214100-0, 31681000-3

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2022	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 1: ΚΑΛΩΔΙΑ				
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.1	1000	0,70 €	700,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.2	1000	1,10 €	1.100,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4 Χ 6 ΜΜ ²	1.3	200	3,40 €	680,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.4	200	1,70 €	340,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 6 ΜΜ ²	1.5	200	3,80 €	760,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 10 ΜΜ ²	1.6	200	5,80 €	1.160,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.7	500	0,69 €	344,50 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 5 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.8	200	1,10 €	220,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 5 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.9	200	1,80 €	360,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.10	200	0,80 €	160,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.11	200	1,10 €	220,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ UTP 4 Χ 2 Χ 0,51 ΜΜ ² (CAT 6)	1.12	200	0,20 €	40,00 €
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ JYYE 2 Χ 2 Χ 0,6 ΜΜ ²	1.13	100	0,10 €	10,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η03VV-F 2 Χ 1 ΜΜ ²	1.14	5000	0,40 €	2.000,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥFAZ 2 Χ 0,75	1.15	7500	0,30 €	2.250,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	10.344,50 €
			Φ.Π.Α. 24 %	2.482,68 €
			ΣΥΝΟΛΟ	12.827,18 €

ΟΜΑΔΑ 2: ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ				
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 18W ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ	2.1	100	1,00	100,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 36W ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ	2.2	100	1,00	100,00
ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ (STARTERS) 230 V 4-22 W	2.3	20	0,30	6,00
ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ (STARTERS) 230 V 4-65 W	2.4	20	0,30	6,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ BRILLIANT LINE GU 5.3 12 V 20 W	2.5	30	1,00	30,00
ΛΑΜΠΑ 12 W -13W LED E27 ΓΛΟΜΠΕ G95 6000K ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 1200 lm	2.6	5000	2,00	10.000,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΩΤΟΔΙΟΔΙΩΝ LED 34 W -35 W E27 170-265V ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 40.000hr από 4000 έως 5.500 K ΜΕ ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΑ από 2500 έως 3500 lm	2.7	500	7,00	3.500,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΩΤΟΔΙΟΔΙΩΝ LED 14 W -15W E27 ΤΑΣΗ 170-265V από 4000K έως 6000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΗΤΑ 1600lm ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 40.000hr	2.8	1500	2,20	3.300,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 9W 6000mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 800-900lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.9	500	1,40	700,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 18W 1200mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 1700-1800lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.10	200	1,60	320,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 22W 1500mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 2200-2500lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.11	100	2,90	290,00
			ΣΥΝΟΛΟ	18.352,00
			Φ.Π.Α. 24 %	4.404,48
			ΣΥΝΟΛΟ	22.756,48

ΟΜΑΔΑ 3: ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ				
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΟΡΟΦΗΣ EP1STAR LED 48W 230V 4000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 3840 Lm ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000h ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 595X595X10MM ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	3.1	30	40,00	1.200,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 30W από 4000K έως 6000K 2600-2800Lm	3.2	30	8,00	240,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 50W από 4000K έως 6000K 4100-4500Lm	3.3	100	10,00	1.000,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 100W από 4000K έως 6000K 9000-9250Lm	3.4	250	20,00	5.000,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 200W από 4000K έως 6000K 9000-9250Lm	3.5	100	50,00	5.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 30W 140Lm/W 4200K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class II	3.6	750	50,00	37.500,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 60W 140Lm/W 4000K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class II	3.7	300	70,00	21.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 120W 130Lm/W 4000K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class I	3.8	70	110,00	7.700,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 50W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.9	30	260,00	7.800,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ LED T8 2X1200mm ABS ΚΑΛΥΜΜΑ /PS ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΛΙΠ ΧΑΜΗΛΟΥ ΠΡΟΦΙΛ	3.10	10	12,00	120,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ LED T8 2X1500mm ABS ΚΑΛΥΜΜΑ/PS ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΛΙΠ ΧΑΜΗΛΟΥ ΠΡΟΦΙΛ	3.11	10	20,00	200,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΟΡΟΦΗΣ EP1STAR LED 48W-230V, 4000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 3840Lm ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000h ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 300X1200X10MM ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	3.12	30	55,00	1.650,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 30W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.13	5	240,00	1.200,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 40W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.14	60	250,00	15.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ ΑΝΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΩΝΟΥ 45 W LED ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.15	5	500,00	2.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ	107.110,00
			Φ.Π.Α. 24 %	25.706,40
			ΣΥΝΟΛΟ	132.816,40

ΟΜΑΔΑ 4. - ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΙ - ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΙΝΑΚΩΝ				
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 10 Α. 3ΚΑ	4.1	200	2,00	400,00
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 16 Α. 3ΚΑ	4.2	200	2,00	400,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΩΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2024 και 2025

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΗΤΡΩΝ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΩΜΑΤΩΝ, ΥΑΙΚΩΝ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝ
ΓΕΝΕΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ
2024 και 2025

Κ.Α. : 20.6699.10

Αριθμός Μελέτης: 87/2023

CPV: 31320000-5, 31500000-1,
31520000-7, 31211000-8,
31214100-0, 31681000-3

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2023	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 1: ΚΑΛΩΔΙΑ				
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.1	1000	0,70 €	700,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.2	1000	1,10 €	1.100,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4 Χ 6 ΜΜ ²	1.3	200	3,40 €	680,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.4	200	1,70 €	340,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 6 ΜΜ ²	1.5	200	3,80 €	760,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 5 Χ 10 ΜΜ ²	1.6	200	5,80 €	1.160,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.7	500	0,69 €	344,50 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 5 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.8	200	1,10 €	220,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η05VV-F 5 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.9	200	1,80 €	360,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3 Χ 1,5 ΜΜ ²	1.10	200	0,80 €	160,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3 Χ 2,5 ΜΜ ²	1.11	200	1,10 €	220,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ UTP 4 Χ 2 Χ 0,51 ΜΜ ² (CAT 6)	1.12	200	0,20 €	40,00 €
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ JYYE 2 Χ 2 Χ 0,6 ΜΜ ²	1.13	100	0,10 €	10,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ Η03VV-F 2 Χ 1 ΜΜ ²	1.14	5000	0,40 €	2.000,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥFAZ 2 Χ 0,75	1.15	7500	0,30 €	2.250,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	10.344,50 €
			Φ.Π.Α. 24 %	2.482,68 €
			ΣΥΝΟΛΟ	12.827,18 €

ΟΜΑΔΑ 2: ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ				
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 18W ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ	2.1	100	1,00	100,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 36W ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ	2.2	100	1,00	100,00
ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ (STARTERS) 230 V 4-22 W	2.3	20	0,30	6,00
ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ (STARTERS) 230 V 4-65 W	2.4	20	0,30	6,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ BRILLIANT LINE GU 5.3 12 V 20 W	2.5	30	1,00	30,00
ΛΑΜΠΑ 12 W -13W LED E27 ΓΛΟΜΠΕ G95 6000K ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 1200 lm	2.6	5000	2,00	10.000,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΩΤΟΔΙΟΔΙΩΝ LED 34 W -35 W E27 170-265V ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 40.000hr από 4000 έως 5.500 K ΜΕ ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΑ από 2500 έως 3500 lm	2.7	500	7,00	3.500,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ ΦΩΤΟΔΙΟΔΙΩΝ LED 14 W -15W E27 ΤΑΣΗ 170-265V από 4000K έως 6000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΟΤΗΤΗΤΑ 1600lm ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 40.000hr	2.8	1500	2,20	3.300,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 9W 6000mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 800-900Lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.9	500	1,40	700,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 18W 1200mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 1700-1800Lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.10	200	1,60	320,00
ΛΑΜΠΗΤΡΑΣ LED 22W 1500mm 4000-6000K ΑΠΟΔΟΣΗ 2200-2500Lm 30.000h ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2.11	100	2,90	290,00
			ΣΥΝΟΛΟ	18.352,00
			Φ.Π.Α. 24 %	4.404,48
			ΣΥΝΟΛΟ	22.756,48

ΟΜΑΔΑ 3: ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ				
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΟΡΟΦΗΣ EP1STAR LED 48W 230V 4000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 3840 Lm ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000h ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 595X595X10MM ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	3.1	30	40,00	1.200,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 30W από 4000K έως 6000K 2600-2800Lm	3.2	30	8,00	240,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 50W από 4000K έως 6000K 4100-4500Lm	3.3	100	10,00	1.000,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 100W από 4000K έως 6000K 9000-9250Lm	3.4	250	20,00	5.000,00
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD EP1STAR 200W από 4000K έως 6000K 9000-9250Lm	3.5	100	50,00	5.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 30W 140Lm/W 4200K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class II	3.6	750	50,00	37.500,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 60W 140Lm/W 4000K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class II	3.7	300	70,00	21.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ LED ΤΥΠΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ Φ42-60mm 120W 130Lm/W 4000K IP66 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ GR-259 ΤΗΣ ΔΕΗ class I	3.8	70	110,00	7.700,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 50W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.9	30	260,00	7.800,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ LED T8 2X1200mm ABS ΚΑΛΥΜΜΑ /PS ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΛΙΠ ΧΑΜΗΛΟΥ ΠΡΟΦΙΛ	3.10	10	12,00	120,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΗΤΡΕΣ LED T8 2X1500mm ABS ΚΑΛΥΜΜΑ/PS ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΛΙΠ ΧΑΜΗΛΟΥ ΠΡΟΦΙΛ	3.11	10	20,00	200,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΟΡΟΦΗΣ EP1STAR LED 48W-230V, 4000K ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 3840Lm ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000h ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 300X1200X10MM ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	3.12	30	55,00	1.650,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 30W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.13	5	240,00	1.200,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 40W ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.14	60	250,00	15.000,00
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ ΑΝΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΩΝΟΥ 45 W LED ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	3.15	5	500,00	2.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ	107.110,00
			Φ.Π.Α. 24 %	25.706,40
			ΣΥΝΟΛΟ	132.816,40

ΟΜΑΔΑ 4. - ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΙ - ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΙΝΑΚΩΝ				
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 10 Α. 3ΚΑ	4.1	200	2,00	400,00
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 16 Α. 3ΚΑ	4.2	200	2,00	400,00

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2022	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 20 Α 3ΚΑ	4.3	200	2,00	400,00
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 6 Α	4.4	100	2,00	200,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 25 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.5	100	0,25	25,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 35 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.6	50	0,26	13,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 50 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.7	50	0,38	19,00
ΘΗΚΗ ΠΟΛΜΑ ΚΑΙ ΚΑΛΥΜΜΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΕΩΣ 63 Α Ε18	4.8	50	1,90	95,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 160 Α Νο 1	4.9	20	3,00	60,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 80 Α Νο 1	4.10	25	3,00	75,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 63 Α Νο 00	4.11	25	2,00	50,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 50 Α Νο 00	4.12	25	2,00	50,00
ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΤΑΣΗΣ 3Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.13	70	28,00	1.960,00
ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΤΑΣΗΣ 1Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.14	70	24,00	1.680,00
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 3Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.15	70	50,00	3.500,00
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 1Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.16	70	20,00	1.400,00
ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ	4.17	30	7,00	210,00
ΚΛΕΜΕΣ 16 MM2	4.18	20	1,00	20,00
ΚΛΕΜΕΣ 25 MM2	4.19	20	1,80	36,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ16 MM	4.20	20	0,50	10,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ25 MM	4.21	60	0,50	30,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ35 MM	4.22	100	0,95	95,00
			ΣΥΝΟΛΟ	10.728,00
			Φ.Π.Α. 24 %	2.574,72
			ΣΥΝΟΛΟ	13.302,72

ΟΜΑΔΑ 5. - ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ - ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ				
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΡΑΓΑ	5.1	10	2,50 €	25,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΠΛΟΣ	5.2	30	2,60 €	78,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΚΟΜΥΤΑΤΕΡ	5.3	20	2,60 €	52,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ	5.4	10	1,56 €	15,60
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΔΠΛΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ	5.5	5	3,90 €	19,50
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΟΜΥΤΑΤΕΡ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	5.6	20	3,25 €	65,00
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ SCHUCO	5.7	50	1,95 €	97,50
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ SCHUCO ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	5.8	20	3,90 €	78,00
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ IP54 SCHUCO ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	5.9	30	3,00 €	90,00
ΤΑΝΙΑ ΜΟΝΟΤΙΚΗ 20 Χ 19 20 Μ	5.10	3000	0,60 €	1.800,00
ΛΑΣΤΙΧΟΤΑΝΙΑ ΑΥΤΟΒΟΥΛΚΑΝΙΖΟΜΕΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 20 mm ΜΗΚΟΣ 10Μ	5.11	30	1,95 €	58,50
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ 1,5 MM ² ΜΗΚΟΥΣ 1,5 Μ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΥΠΕΡΤΑΣΕΙΣ	5.12	50	9,38 €	469,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΡΑΓΑ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΓΙΣΤΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 16 Α	5.13	50	20,00 €	1.000,00
			ΣΥΝΟΛΟ	3.848,10
			Φ.Π.Α. 24 %	923,54
			ΣΥΝΟΛΟ	4.771,64

ΟΜΑΔΑ 6. – ΔΙΑΦΟΡΑ				
ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ΡΕΛΕ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΠΑΦΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ 40 Α/230 V ΡΑΓΑΣ	6.1	20	15,00 €	300,00
ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ΡΕΛΕ ΔΥΟ ΕΠΑΦΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ 20 Α/230 V ΡΑΓΑΣ	6.2	30	10,50 €	315,00
ΡΟΚΑ 4 Χ 18 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.3	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 6 Χ 35 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.4	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 7 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.5	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 8 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.6	10	1,20 €	12,00
ΡΟΚΑ 9 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.7	10	1,30 €	13,00
ΡΟΚΑ 10 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.8	10	2,00 €	20,00
ΡΟΚΑ 11 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.9	10	2,00 €	20,00
ΡΟΚΑ 17 Χ 45(ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.10	10	4,00 €	40,00
ΡΟΚΑ 22 Χ 50 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.11	10	5,00 €	50,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 150 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.12	1.000	0,78 €	780,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 200 Χ 4,8 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.13	1.000	1,46 €	1.460,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 200 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.14	200	1,12 €	224,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 300 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.15	200	1,70 €	340,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 300 Χ 4,8 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.16	200	2,16 €	432,00
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ (6) ΕΞΙ ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ 1,5 MM ² ΜΗΚΟΥΣ 1,5 Μ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	6.17	36	4,50 €	162,00
ΦΙΣ ΑΡΕΝΙΚΟ ΣΟΥΚΟΥ	6.18	100	0,74 €	74,00
ΝΤΟΥΪ ΒΑΚΕΛΙΤΟΥ Ε27/1/8 ΛΕΥΚΟ	6.19	100	0,33 €	33,00
ΝΤΟΥΪ ΠΛΑΦΟΝ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Ε27 ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΔΕΗ	6.20	800	0,72 €	576,00
ΤΣΕΡΚΙ ΣΤΗΡΙΞΕΩΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 10 Μ ΜΕΣΑΙΟ	6.21	300	2,60 €	780,00
ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ 100h	6.22	30	12,00 €	360,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΚΙΤΡΙΝΗ led	6.23	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΠΡΑΣΙΝΗ led	6.24	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΚΟΚΚΙΝΗ led	6.25	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΔΙΑΦΑΝΕΣ led	6.26	3.000	2,30 €	6.900,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13	6.27	1.000	0,30 €	300,00
ΚΩΣ 25 mm2	6.28	30	0,21 €	6,30
ΚΩΣ 10 mm2	6.29	30	0,15 €	4,50
ΚΩΣ 16 mm2	6.30	30	0,15 €	4,50
ΛΑΜΠΑΚΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΔΙΑΦΑΝΗ ΣΤΕΓΑΝΑ IP44 (ΚΟΥΤΙ ΜΕ 100 ΛΑΜΠΑΚΙΑ 5mm) LED ΜΕ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΚΑΛΩΔΙΟ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ	6.31	1.500	15,50 €	23.250,00
ΦΙΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗΣ led	6.32	1.000	1,10 €	1.100,00
			ΣΥΝΟΛΟ	58.286,30
			Φ.Π.Α. 24 %	13.988,71
			ΣΥΝΟΛΟ	72.275,01
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	258.749,44 €

Κοινοτηγή 23 /08 /2023

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΣΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΣΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΑΧΑΝΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2023	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟΥ 20 Α 3ΚΑ	4.3	200	2,00	400,00
ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 6 Α	4.4	100	2,00	200,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 25 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.5	100	0,25	25,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 35 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.6	50	0,26	13,00
ΦΥΣΙΓΓΙΟ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 50 Α ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕΤ Ε18	4.7	50	0,38	19,00
ΘΗΚΗ ΠΟΛΜΑ ΚΑΙ ΚΑΛΥΜΜΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΚΤΙΚΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΕΩΣ 63 Α Ε18	4.8	50	1,90	95,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 160 Α Νο 1	4.9	20	3,00	60,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 80 Α Νο 1	4.10	25	3,00	75,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 63 Α Νο 00	4.11	25	2,00	50,00
ΜΑΧΑΙΡΟΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 50 Α Νο 00	4.12	25	2,00	50,00
ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΤΑΣΗΣ 3Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.13	70	28,00	1.960,00
ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΤΑΣΗΣ 1Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.14	70	24,00	1.680,00
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 3Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.15	70	50,00	3.500,00
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 1Φ ΟΠΩΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	4.16	70	20,00	1.400,00
ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ	4.17	30	7,00	210,00
ΚΛΕΜΕΣ 16 MM2	4.18	20	1,00	20,00
ΚΛΕΜΕΣ 25 MM2	4.19	20	1,80	36,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ16 MM	4.20	20	0,50	10,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ25 MM	4.21	60	0,50	30,00
ΚΥΠΑΡΙΣΑΚΙΑ 2Χ35 MM	4.22	100	0,95	95,00
			ΣΥΝΟΛΟ	10.728,00
			Φ.Π.Α. 24 %	2.574,72
			ΣΥΝΟΛΟ	13.302,72

ΟΜΑΔΑ 5. - ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ - ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ				
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΡΑΓΑ	5.1	10	2,50 €	25,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΠΛΟΣ	5.2	30	2,60 €	78,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΚΟΜΥΤΑΤΕΡ	5.3	20	2,60 €	52,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ	5.4	10	1,56 €	15,60
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΔΠΛΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ	5.5	5	3,90 €	19,50
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΟΜΥΤΑΤΕΡ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	5.6	20	3,25 €	65,00
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ SCHUCO	5.7	50	1,95 €	97,50
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ SCHUCO ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	5.8	20	3,90 €	78,00
ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ IP54 SCHUCO ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	5.9	30	3,00 €	90,00
ΤΑΝΙΑ ΜΟΝΟΤΙΚΗ 20 Χ 19 20 Μ	5.10	3000	0,60 €	1.800,00
ΛΑΣΤΙΧΟΤΑΝΙΑ ΑΥΤΟΒΟΥΛΚΑΝΙΖΟΜΕΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 20 mm ΜΗΚΟΣ 10Μ	5.11	30	1,95 €	58,50
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ 1,5 MM ² ΜΗΚΟΥΣ 1,5 Μ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΥΠΕΡΤΑΣΕΙΣ	5.12	50	9,38 €	469,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΡΑΓΑ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΓΙΣΤΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 16 Α	5.13	50	20,00 €	1.000,00
			ΣΥΝΟΛΟ	3.848,10
			Φ.Π.Α. 24 %	923,54
			ΣΥΝΟΛΟ	4.771,64

ΟΜΑΔΑ 6. – ΔΙΑΦΟΡΑ				
ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ΡΕΛΕ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΠΑΦΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ 40 Α/230 V ΡΑΓΑΣ	6.1	20	15,00 €	300,00
ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ΡΕΛΕ ΔΥΟ ΕΠΑΦΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ 20 Α/230 V ΡΑΓΑΣ	6.2	30	10,50 €	315,00
ΡΟΚΑ 4 Χ 18 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.3	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 6 Χ 35 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.4	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 7 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.5	10	1,00 €	10,00
ΡΟΚΑ 8 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.6	10	1,20 €	12,00
ΡΟΚΑ 9 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.7	10	1,30 €	13,00
ΡΟΚΑ 10 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.8	10	2,00 €	20,00
ΡΟΚΑ 11 Χ 25 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.9	10	2,00 €	20,00
ΡΟΚΑ 17 Χ 45(ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.10	10	4,00 €	40,00
ΡΟΚΑ 22 Χ 50 (ΚΟΥΤΙ) 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	6.11	10	5,00 €	50,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 150 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.12	1.000	0,78 €	780,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 200 Χ 4,8 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.13	1.000	1,46 €	1.460,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 200 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.14	200	1,12 €	224,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 300 Χ 3,6 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.15	200	1,70 €	340,00
ΖΩΝΑΡΑΚΙ 300 Χ 4,8 ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΑ)	6.16	200	2,16 €	432,00
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ (6) ΕΞΙ ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ 1,5 MM ² ΜΗΚΟΥΣ 1,5 Μ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	6.17	36	4,50 €	162,00
ΦΙΣ ΑΡΕΝΙΚΟ ΣΟΥΚΟΥ	6.18	100	0,74 €	74,00
ΝΤΟΥΪ ΒΑΚΕΛΙΤΟΥ Ε27/1/8 ΛΕΥΚΟ	6.19	100	0,33 €	33,00
ΝΤΟΥΪ ΠΛΑΦΟΝ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Ε27 ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΔΕΗ	6.20	800	0,72 €	576,00
ΤΣΕΡΚΙ ΣΤΗΡΙΞΕΩΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 10 Μ ΜΕΣΑΙΟ	6.21	300	2,60 €	780,00
ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ 100h	6.22	30	12,00 €	360,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΚΙΤΡΙΝΗ led	6.23	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΠΡΑΣΙΝΗ led	6.24	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΚΟΚΚΙΝΗ led	6.25	3.000	2,30 €	6.900,00
ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13 ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ ΔΙΑΦΑΝΕΣ led	6.26	3.000	2,30 €	6.900,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ Φ13	6.27	1.000	0,30 €	300,00
ΚΩΣ 25 mm2	6.28	30	0,21 €	6,30
ΚΩΣ 10 mm2	6.29	30	0,15 €	4,50
ΚΩΣ 16 mm2	6.30	30	0,15 €	4,50
ΛΑΜΠΑΚΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΔΙΑΦΑΝΗ ΣΤΕΓΑΝΑ IP44 (ΚΟΥΤΙ ΜΕ 100 ΛΑΜΠΑΚΙΑ 5mm) LED ΜΕ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΚΑΛΩΔΙΟ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ	6.31	1.500	15,50 €	23.250,00
ΦΙΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗΣ led	6.32	1.000	1,10 €	1.100,00
			ΣΥΝΟΛΟ	58.286,30
			Φ.Π.Α. 24 %	13.988,71
			ΣΥΝΟΛΟ	72.275,01
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	258.749,44 €

Κοινοτηγή 23 /08 /2023

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΣΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΣΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΑΧΑΝΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2022	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
-------	-----	---------------	---------------------------	--------

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2024,2025 (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)	417.337,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2024,2025	517.498,87

ΕΙΔΟΣ	A/A	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2023	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 24 %	ΣΥΝΟΛΟ
-------	-----	---------------	---------------------------	--------